



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper H. Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	21. september 2022	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Karin, Jeppe, Kim, Elena, Aksel, Nick, Vibe, Birgitte, Henrik
Kage:	Elena	Afbud:	Kim, Nick, Aksel
		Referent:	Karin

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: En helt normal skolestart! Der er luft til at kigge på alt det, vi har gang i, og justere og finpudse.		Orientering	Karin
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: - status om økonomisk opbremsning 2022. - nyt elevråd. - en gave til skolebestyrelsen Referat: Vores opbremsning i forhold til økonomi har i første omgang betydet, at vi dækker mere vikar selv. Men det har, indtil nu, været i et rimeligt omfang. Vi skærer ned på busturene ud af huset, men holder ellers vores hverdag kørende med de ting, vi har brug for i hele vores hverdag. Nyt fra elevrådet: Der er valgt formand og næstformand i det nye elevråd.		Orientering	Kasper



Grauballe Skole

		<p>Elevrådet er præsenteret for elevrådsarbejdet.</p> <p>Der er allerede klasser, der har meldt emner ind til elevrådet, som elevrådet skal forholde sig til.</p> <p>Gave til bestyrelsen: Bogen: "samspil mellem skole og hjem" udleveres til bestyrelsen.</p> <p>Til februar skal vi arbejde med skole-hjemsamarbejde til fællesmødet mellem skolebestyrelse og personale.</p> <p>Personalet læser bogen op mod januar, og arbejder med den inden fællesmødet.</p> <p>Vi håber skolebestyrelsen vil læse bogen forud for fællesmødet.</p> <p>Der mangler desværre en busafgang torsdag til middag, hvor indskolingen har fri 12.15. Kasper skriver til forældrene om det.</p>			
5	19.25	<p>Kort nyt fra medarbejderne</p> <p>Referat:</p> <p>Der er elever fra en del klasser, som er hjemme for tiden med forkølelse. Vi tilskriver det årstiden.</p> <p>5. kl. er på Ahl Hage denne uge. Vi har hørt fra dem, at de har det godt, og er meget glade for programmet de kommer igennem.</p> <p>I næste uge er der cykelemne på tværs af hele skolen. Alle børn skal have cykler med på nogle dage. De er fordelt i forskellige værksteder.</p> <p>0. kl. er ikke med i dette emne.</p> <p>I SFO er vi stadig ude så meget som muligt. Alle mand er tilbage i SFO på fuld tid. Det nyder vi. Vi har også en studerende i SFO frem til slut oktober.</p> <p>Der kommer studerende i Klubben fra uge 41 og 7 uger frem.</p>		Beslutning	Henrik og Jeppe



Grauballe Skole

6	19.35	Overblik over skolens principper Referat: KH laver en kort gennemgang af, hvor principper, antimobbestrategi og beredskabsplaner ligger på vores hjemmeside.	https://grauballe-skole.aula.dk/vores-skole/principper	Orientering	Kasper
7	20.15	Kage			Elena
8	20.25	Tilsyn med skolens trivsel - Kasper kommer med et oplæg og der arbejdes med udvalgte nedslag fra trivselsundersøgelserne. Referat: KH gennemgår nedslag i trivselsmålingen fra foråret 2022.	4 bilag medsendes	Tilsyn	Kasper og Karin
9	21.10	Nedsættelse af udvalg der vurderer på hvilke principper, der måske trænger til en revision i de kommende 2 år. Referat: Udvalget laver en plan for de næste to-tre år, som prioriterer rækkefølgen på, hvilke principper vi vil arbejde med. Birgitte, Elena, Jeppe, Kasper og Karin er udvalg på denne. Skolen indkalder til møde sidst på eftermiddagen.		Beslutning	Vibe
10	21.20	Årsmøde i Skole- og Forældre - Vi er medlem og har ret til at deltage med et medlem af bestyrelsen Referat: Der er ikke nogen fra den fremmødte bestyrelse, der vil deltage.		Beslutning	Vibe
11	21.25	Godkendelse af referat		Beslutning	Alle
12	21.30	Tak for i aften ☺			